
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                          Nr. 828  

(protokols Nr.15, 104.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā 

“Ludzas novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, Ludzas 

novada pašvaldības 02.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības 

nolikums” 5. un 28. punktu, Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sarmītes Leščinskas 2023. gada 29. novembra iesniegumus (Ludzas novada pašvaldībā 

saņemti 29.11.2023., reģistrēti ar reģistrācijas numuru 3.1.1.8/2023/5207-S un reģistrācijas 

numuru 3.1.1.8/2023/5208-S), Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija ārkārtas sēdes lēmumā 

“Ludzas novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” (protokols Nr.2, 2.§) šādus 

grozījumus: 

1.1. svītrot lēmuma 1. punktā vārdus “Andris Ļubka”; 

1.2. ievēlēt deputāti Sarmīti Leščinsku Ludzas novada pašvaldības domes finanšu 

pastāvīgās komitejas sastāvā, papildinot lēmuma 1. punktu ar vārdiem “Sarmīte Leščinska”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

